PENERANGAN
Mesin saringan getaran bulat adalah peralatan saringan terbaharu dan paling canggih di
dunia. Ia menyepadukan saringan pesawat, saringan ayunan, saringan berguling dan
saringan getaran. Sesuai untuk penapisan cecair dan bukan cecair dalam semua lapisan
masyarakat.
Mesin ini menjadikan skrin bergerak secara tiga dimensi melalui daya pengujaan naik dan
turun motor bergetar, memaksa bahan bergerak ke hadapan dalam bentuk lompat lingkaran,
dan akhirnya dilepaskan dari port pelepasan.
Bahan dengan Diameter minimum 0.025mm boleh disaring keluar, dan 1-5 lapisan skrin
boleh dipasang secara pilihan untuk mengisih atau menapis bahan 2-6 gred.
KELEBIHAN
1. Julat saringan yang luas, saiz skrin minimum ialah 0.028mm;
2. Struktur tertutup sepenuhnya, bahan tidak terbang, dan cecair tidak bocor;
3. Struktur grid tidak mempunyai sudut mati, dan port pelepasan boleh dilaraskan 360
darjah;
4. Dengan bola bergetar, tiada bahan menyekat, kecekapan penyaringan yang tinggi;
4. Mesh skrin mudah diganti dan mudah dikendalikan.
SPESIFIKASI
Senarai spesifikasi pemisah skrin bergetar bulat:
Model DL-6CZDS-60
Voltan 220V 50/60Hz
Kuasa 0.55kw
Diameter 600mm
Diameter penapis 530mm
Kawasan Ayak 0.22 m²
Diameter Maks Bahan ＜ 10mm
Saiz Mesh 2-325#
Lapisan 1-5 lapisan
Kekerapan getaran 1500 rpm
Spesifikasi kesemuanya penyaring bergetar gerakan bulat
Model Diameter Kawasan Ayak Saiz Mesh Lapisan
DL-6CZDS-45 45cm 0.09 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-60 60cm 0.22 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-80 80cm 0.4 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-100 100cm 0.63 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-120 120cm 0.95 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-150 150cm 1.5 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-180 180cm 2.3 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-200 200cm 2.86 m² 2-325 # 1-5
Jika anda mempunyai keperluan khas, ia boleh disesuaikan mengikut keperluan pelanggan.
FOTO
HUBUNGI
Jika anda berminat dengan produk ini, sila hubungi kami untuk
mendapatkan harga.
↑ ↑ Klik ikon untuk mendapatkan harga terkini secara terus ↑ ↑